eai, ), Câmara Municipaí cíe jlmír .as
MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº. 490 / 2019 / GABINETE DA PRESIDÉNCIA
Andradas, 23 de outubro de %019.

Á Sua Excelência o senhor

Rodrigo Aparecido Lopes

Prefeito Municipal

Assunto: Encaminha

A Câmara Municipal de Andradas encaminha autógrafo de matéria aprovad em
Sessão Ordinária realizada no dia 22 de outubro de 2019, qual seja:

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA, PELO EXECUTIVO, Nº 22/2019, que:

“Regula o processo administrativo no âmbito da Administração Pública Munici al”,
conforme Autógrafo nº 50/2019. Ademais, segue também anexa cópia do processo intern de
tramitação da referida matéria.

Atenciosamente,

N&CEBEMOS
EMLZÉ/ Í 40 ] fºi _
M & M »

!

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 —- Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ nº 07.794.444/OOOÍ-95 Fone (35) 3731-1023 / 3731—6364 — Site: www.andradas.mg.]_eg.br